PRODUKTDATENBLATT
RB-3300/3700 Flat-H M5/F7
Stand: 28.05.2026 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0043.1613
 Kurzinformation
Luftfilter, Ersatz, Set RB-3300/3700 Flat-H, Filterklasse
ePM1 70% / ePM 10 50% (M5/F7), Aerex-Vorgänger Art.-
Nr.: 0043.0910
 Technische Daten
Einbaulage senkrecht / waagerecht
Material Polyester
Farbe unlackiert
Gewicht 2,8 kg
Gewicht mit Verpackung 2,9 kg
Filterart Feinfilter
Filterklasse ePM1 70% / ePM10 50%
Breite 872 mm
Höhe 592 mm
Tiefe 300 mm
Breite mit Verpackung 874 mm
Höhe mit Verpackung 594 mm
Tiefe mit Verpackung 302 mm
Verpackungseinheit 2 Stück
Geeignet für Produkte RB-3300/3700 Flat-H
Sortiment X
GTIN (EAN) 4012799322993